
令和６年４月２２日

各 小 学 校 長 様

山口県小学校長会

会長 磯村 勇

山口県小学校長会第７６回総会並びに春季教育研究大会の

開催について（ご案内）

新年度を迎え、会員の皆様におかれましては、ますます充実した小学校教育の推進

にご尽力のことと存じます。本会としても新たに３４名の仲間をお迎えして、なお一

層の躍進を期待するところでもあります。

さて、今年度の本会総会並びに春季教育研究大会を、下記のとおり開催いたします。

午後日程により開催しますので、総会には、全員が揃って参加し、開会できますよう

に格別のご配意とご協力をお願いいたします。当日は、クールビズ（ノーネクタイ、

上着有）でお越しくださいますようお願い申し上げます。

なお、当日の日程等を記載した要項及び駐車場の案内を添付しております。駐車場

所につきましては、所定の場所に必ず駐車されますようくれぐれもよろしくお願いい

たします。

記

１ 日 時 令和６年５月１０日(金) １２：４５～１６：３０

２ 場 所 山口県健康づくりセンター (山口市吉敷 総合保健会館内)

３ 駐車場 山陽小野田支部：Ａ トラック協会駐車場（11台）

岩国・和木 、柳井、大島、熊毛、下松、光、、防府、長門支部

：Ｂ 保健会館向かい側（セブンイレブン横）駐車場（105台）

周南、山口、宇部、美祢、下関、萩・阿武支部

：Ｃ 山口警察署向かい側駐車場（155台）

※本年度は、他の研修と重なり、トラック協会の駐車場に多く駐車できません。ご迷惑

をおかけしますが、どうぞご理解をお願い申し上げます。


